
UCHWAŁA NR XXXIII/425/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały  NR XXXI/415/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 8 listopada
2016 r. w sprawie określenia  składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach

Na podstawie art.18a ust.1 i 2, art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446, poz.1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXXI/415/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 8 listopada 2016 r. 
otrzymuje brzmienie otrzymuje brzmienie w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/425/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 9 grudnia 2016 r.

Skład osoby stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach

1. Komisja Rewizyjna:

1) Biegajło Małgorzata;

2) Dudkiewicz Robert;

3) Duraj Piotr;

4) Grabarz Zbigniew;

5) Kupś Joanna.

2. Komisja Gospodarki Komunalnej i Inwestycji:

1) Cieśla Monika;

2) Cymerman Dariusz;

3) Dudkiewicz Robert;

4) Duraj Piotr;

6) Feliksiński Tadeusz;

6) Grabarz Zbigniew;

7) Hile Krzysztof;

8) Hodak Antoni;

9) Kaczorowski Adam;

10) Kozłowska Bożenna;

11) Kriger – Kozłowska Zofia;

12) Lesman Jarosław;

13) Madaj Rafał;

14) Marczak Iwona

15) Miękina Katarzyna;

16) Rąkowski Krzysztof;

17) Różycki Piotr;

18) Wójcik Grażyna;

19) Wójtowicz Wojciech;

20) Żeligowski Andrzej.

3. Komisja Zarządzania Mieniem Komunalnym:

1) Grabarz Zbigniew;

2) Kozłowska Bożenna;

3) Kriger- Kozłowska Zofia;

4) Kupś Joanna

5) Majchrzak Piotr;

6) Rąkowski Krzysztof.
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4. Komisja Budżetu i Finansów:

1) Biegajło Małgorzata;

2) Cieśla Monika;

3) Cymerman Dariusz;

4) Dudkiewicz Robert;

5) Feliksiński Tadeusz;

6) Hile Krzysztof;

7) Hodak Antoni;

8) Kaczorowski Adam;

9) Kozłowska Bożenna;

10) Kriger – Kozłowska Zofia;

11) Kupś Joanna;

12) Lesman Jarosław;

13) Madaj Rafał;

14) Marczak Iwona;

15) Miękina Katarzyna;

16) Rąkowski Krzysztof;

17) Różycki Piotr;

18) Wójcik Grażyna;

19) Wójtowicz Wojciech;

20) Żeligowski Andrzej.

5. Komisja Oświaty i Spraw Społecznych:

1) Biegajło Małgorzata;

2) Kriger-Kozłowska Zofia;

3) Marczak Iwona;

4) Majchrzak Piotr;

5) Wójcik Grażyna;

6) Wójtowicz Wojciech;

7) Żeligowski Andrzej.
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Uzasadnienie

Projekt uchwały zostaje przedłożony w związku z wyborem nowego radnego Pana Cymermana, który
złożył oświadczenie dot. woli pracy w komisji gospodarki komunalnej oraz budżetu i finansów. Ponadto do
Biura Rady wpłynęły wnioski radnych Moniki Cieśli, Małgorzaty Biegajło, Piotra Majchrzaka, Joanny
Kupś, Andrzeja Żeligowskiego, Wojciecha Wójtowicza dotyczące zmian komisji, w których radni chcą
pracować.
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